
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/268/

Código da publicação: 268

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 14:45:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 64/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 14:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 14:57:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE BOCHA NO
ESTÁDIO MUNICIPAL ARMANDO GRESPAN
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE BOCHA NO
ESTÁDIO MUNICIPAL ARMANDO GRESPAN

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA - PROPOSTA FINANCEIRA Baixar

08/01/2024 00:00:00AVISO DE REABERTURA - ABERTURA DOS ENVELOPES DE... Baixar

19/12/2023 00:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/12/2023 00:00:00Cronograma Fisico - Financeiro - Atualizado Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/268/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-campo-de-bocha-no-estadio-municipal-armando-grespanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41b362b7277cbb761d62cc1b1d8a0fa.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd136bbcb4e7122315bbb7f16260bd03.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d23cd258e1f81bbf9fb1f74d38ce1943.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24060e677f802f8378d4e66389b6c829.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00PROJETO ATUALIZADO Baixar

01/12/2023 00:00:00ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E CUSTO ATUALIZADO Baixar

01/12/2023 00:00:00EDITAL RERRATIFICADO Baixar

01/12/2023 00:00:00RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

01/11/2023 00:00:00Projeto de Construção Baixar

01/11/2023 00:00:00Orçamento Estimativo Baixar

01/11/2023 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

01/11/2023 00:00:00Cronograma Fisico - Financeiro Baixar

01/11/2023 00:00:00Edital TP 11-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff17d557d9c35090d5e416ae59bfef17.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef0ee171f9df00e804f55bc4b897c237.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ef808af0c28a3fd26823ef6c6af7577.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3500a82507da1ede968d297a09f581b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef62ef340de893cae6bf4ad472bad5eb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc7b24866dfe2c15f07158d861d57263.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05bab9617f92a574c98db11508903256.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d085a4a1c7f920f3c1ef5b8c6372e2e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/366a9086a0f9127be1da4178dcc2b023.pdf

